
Odhlašování a přihlašování stravy formou online objednávky.  

 

1. Přihlašovací údaje s ID /osobním číslem/ dítěte a prozatímním heslem tj. slovo 

heslo, které využijete pouze u prvního přihlášení do systému. Na webových stránkách 

školy mskomorany.cz v sekci jídelníček zadáte přihlašovací údaje. Po přihlášení Vás 

systém vyzve k zadání Vašeho nového osobního hesla /max. 10 znaků bez čárek, 

háčků a speciálních znaků/ Pro komunikaci zadejte e-mailovou adresu, na kterou Vám 

bude chodit informace o Vámi provedených změnách. V horní části jídelního lístku  

pod ikonou Nápověda naleznete podrobný návod. Případné dotazy zašlete na mail: 

jidelnamskomorany@seznam.cz 

Objednávky lze měnit pouze do 13,00 hod. den předem. 

 

2. Žádáme Vás o pravidelnou kontrolu bankovního účtu, vždy k 10. dni v měsíci, zda 

Vám odešla platba za stravování. Pokud byla Vaše platba zamítnuta, je nutné zaplatit 

stravu ihned jednorázovým příkazem. V případě, že bude dlužná částka vyšší                       

než 1. 000,- Kč neumožní Vám systém odhlašování a přihlašování obědů. Dále 

upozorňujeme, že na odečítání poplatků za odpolední svačinky mají děti nárok jedině 

v tom případě,že chodí domů po obědě pravidelně, alespoň po dobu 1 celého měsíce. 

V případě nejasností kontaktujte vedoucí školního stravování na mail 

jidelnamskomorany@seznam.cz  

 

 

3. Pokud Vám dítě onemocní během víkendu, systém neumožňuje odhlášení oběda. 

Z toho důvodu máte možnost první den následující po dnech volna,kdy není provoz 

MŠ, odhlásit dítě telefonicky na čísle 517 377 264 do 7. 00 hodiny. Po ostatní dny 

zůstává systém odhlašování nezměněn.  

mailto:jidelnamskomorany@seznam.cz
mailto:jidelnamskomorany@seznam.cz

